LA MISCHIA
RENDICONTO AL 31.12.2024

STATO PATRIMONIALE

Attivo

BANCA

CASSA

TOTALE ATTIVO

Passivo

PATRIMONIO
RISULTATO GESTIONE
PATRIMONIO NETTO

CONTO GESTIONE

Entrate

TESSERAMENTO

DONAZIONI
SPONSORIZZAZIONI

INCASSO DA INIZIATIVE
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
TOTALE ENTRATE

Uscite
ACQUISTO MATERIALI

RIMBORSI SPESE E ACQUISTO
SERVIZI
COMUNICAZIONE

TOTALE USCITE
RISULTATO

RENDICONTO DI CASSA

DISPONIBILITA INIZIALI AL 1° gennaio
RISULTATO
DISPONIBILITA FINALI AL 31 dicembre

2024

2.395,55
194,30
2.589,85

2.053,50
536,35
2.589,85

330,00
292,63
180,00
325,00
800,00
1.927,63

611,54
489,34

290,40
1.391,28

536,35

2.053,50
536,35
2.589,85

2023

1.688,95
364,55
2.053,50

1.815,63
237,87
2.053,50

220,00
744,02
230,00
926,88
500,00
2.620,90

1.105,19
913,24

364,60
2.383,03

237,87

1.815,63
237,87
2.053,50



